4SE
スーパーハード 4枚刃
SUPER HARD End Mills Four Flutes
φDc
φDs
L
ℓ
●鋼からステンレス鋼、アルミまで加工できる汎用エ
ンドミルです。側面加工に適しています。
This is general end mill for side milling.
LIST 6210
オーダ方法 商品記号
商品記号
Code
外径
Dc
刃長
ℓ
全長
L
シャンク径
Ds
在庫
Stock
参考価格（円）
Price （¥）
4SE2.5 2.5 7 50 6
●
2,810
4SE3 3 9 2,480
4SE3.5 3.5 12
60 8
2,480
4SE4 4 2,480
4SE4.5 4.5
15
2,480
4SE5 5 2,480
4SE5.5 5.5 2,480
4SE6 6 2,480
4SE6.5 6.5
20 65
10
2,710
4SE7 7 2,710
4SE7.5 7.5 2,710
4SE8 8 2,710
4SE8.5 8.5
25 75
3,150
4SE9 9 3,150
4SE9.5 9.5 3,150
4SE10 10 3,150
4SE11 11 30 80 12 4,050
4SE12 12 4,050
4SE13 13 35 90
16
5,020
4SE14 14 5,020
4SE15 15
40
95 5,590
4SE16 16 6,040
4SE17 17 105
20
7,220
4SE18 18 7,220
4SE19 19
45 110
8,690
4SE20 20 8,690
4SE20.5 20.5 □ −
4SE21 21 ● 10,500
4SE21.5 21.5 □ −
4SE22 22 ● 10,500
4SE22.5 22.5
50 120
25
□ −
4SE23 23 ● 12,400
4SE23.5 23.5 □ −
4SE24 24 ● 12,400
4SE24.5 24.5 □ −
4SE25 25 ● 12,400
4SE25.5 25.5 □ −
4SE26 26
●
13,000
4SE27 27